
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2011-10-25 ĮSAKYMU NR. ĮS-1692 PATVIRTINTO ŽEMĖS SKLYPO KAUNO R. SAV.,

ALŠĖNŲ SEN., MASTAIČIŲ K., KADASTRO NR. 5247/0012:464, DETALIOJO PLANO

KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPE KAUNO R. SAV., ALŠĖNŲ SEN., MASTAIČIŲ K.,

MIGLĖS G. 33, KADASTRO NR. 5247/0012:208, PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS

TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO 28 STRAIPSNIO 9 DALĮ PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio

9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 318.3.6 papunkčiu ir atsižvelgdamas į

planavimo iniciatoriaus 2025-03-18 prašymą Nr. REG31841096 ir Teritorijų planavimo komisijos

2025-04-01 derinimo išvadą Nr. REG33288944:

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011-10-25

įsakymu Nr. ĮS-1692 patvirtinto žemės sklypo Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., kadastro

Nr. 5247/0012:464, detaliojo plano koregavimą žemės sklype Kauno r. sav., Alšėnų sen.,

Mastaičių k., Miglės g. 33, kadastro Nr. 5247/0012:208, pagal Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį, koreguojant planuojamos teritorijos aprūpinimo inžineriniais

tinklais būdus pagal pridedamą brėžinį.

2. N u s t a t a u , kad šis potvarkis ir juo patvirtintas 1 punkte įvardytas teritorijų planavimo

dokumentas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo dokumentų registre.

3. N u r o d a u  Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio potvarkio ir juo patvirtinto 1 punkte

įvardyto teritorijų planavimo dokumento viešinimą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo

27 straipsnio 6 dalyje nustatyta tvarka.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

Elektroninio dokumento nuorašas



2

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras           Valerijus Makūnas

Parengė

D. Tankevičienė

2025-04-04



Žemės sklypo Kad. Nr.  5247/0012:208 riba. 

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS

LT

PV

0

LapųLapas

Laida

Atestato Nr.

R. BEKERYTĖA1290

Architektės R. Bekerytės profesinė veikla
Nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos vykdymo
pažyma Nr. 959402

PROJEKTUOTOJAS: 

      Statytojas (užsakovas):

    E. U. 1

      Kalba

1
2

8 m

Planuojamas sertifikuotas vietinis buitinių nuotekų 
valymo įrenginys sklypo Kad. Nr. 5247/0012:208
ribose.

DETALIOJO PLANO NR. T00025742 KOREGAVIMAS
ŽEMĖS SKLYPO (KAD. NR.  ) MIGLĖS G. 33,

MASTAIČIŲ K., ALŠĖNŲ SEN., KAUNO R. SAV., RIBOSE

Pagrindinė tikslinė žemės paskirtis: Kita
Naudojimo būdas:
Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų
teritorijos (G1)*

Pagrindinė tikslinė žemės paskirtis: kita
Naudojimo būdas: gyvenamoji teritorija (G)
Naudojimo pobūdis: mažaaukštė gyvenamoji
 statyba (G1)

Galimi žemės sklypo naudojimo
būdai (pobūdžiai)

Žemės sklypas Miglės g. 33, Mastaičių
k., Alšėnų sen., Kauno r. sav.

Pagal patvirtintą detalųjį planą Po detaliojo plano koregavimo

Leistinas pastatų aukštis, vnt.

Leistinas užstatymo tankumas, (%)
Leistinas užstatymo intensyvumas,
 (vnt. dalim.)

12

31

0,78

ŽEMĖS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ

PLANUOJAMOS (KOREGUOJAMOS) TERITORIJOS RIBA

PLANAVIMO TIKSLAS:

KOREGAVIMO APIMTIS:
KOREGUOJAMO DETALIOJO PLANO SPRENDINIŲ BRĖŽINYJE SKLYPE PAŽYMĖTAME NR. 1
(MIGLĖS G. 33, MASTAIČIŲ K., ALŠĖNŲ SEN., KAUNO R. SAV.) KOREGUOJAMA:

SKLYPE
PLANUOJAMAS ATSKIRAS SERTIFIKUOTAS BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINYS,

- NAIKINAMA PASTABA NR. 14. INŽINERINIAI TINKLAI KLOJAMI VADOVAUJANTIS AKTUALIAIS
TEISĖS AKTAIS.

KITI, PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO SPRENDINIAI IR REGLAMENTAI LIEKA NEKOREGUOJAMI IR
NEKEIČIAMI, PAPILDOMI REGLAMENTAI NENUSTATOMI.

     - RENGIAMU PROJEKTU ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDAS NEKEIČIAMAS - PLANUOJAMO ŽEMĖS SKLYPO
ĮREGISTRUOTAS ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDAS / POBŪDIS: GYVENAMOSIOS TERITORIJOS / MAŽAAUKŠČIŲ
GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS. NUSTOJUS GALIOTI ŽEMĖS SKLYPŲ PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO
PASKIRTIES, BŪDŲ IR POBŪDŽIŲ SPECIFIKACIJAI, PATVIRTINTAI LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS
MINISTRO 2005 M. KOVO 17 D. ĮSAKYMU NR. D1-151, PLANUOJAMO ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDAS -
VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲPASTATŲ TERITORIJOS (G1).

*

1 2

8 m

X=6075387.768
Y=490435.982

*

12*     - PROJEKTUOJAMUOSE PASTATUOSE PASTATŲ AUKŠTIS LEIDŽIAMAS IKI 12 M NAMAMS ŠLAITINIAIS STOGAIS
IR IKI 9 M NAMAMS SUTAPDINTAIS STOGAIS. ATSTUMAS NUO STATINIO IKI GRETIMO SKLYPO RIBOS GALI BŪTI
ATITINKAMAI MAŽINIMAS, MAŽĖJANT PASTATO AUKŠČIUI, VADOVAUJANTIS STR 2.02.09:2005 "VIENBUČIAI
GYVENAMIEJI PASTATAI", TAČIAU STATYBOS LINIJA TURI BŪTI IŠLAIKYTA.

(G1)

12

31

0,78

*



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2011-10-25 įsakymu Nr. ĮS-1692 patvirtinto žemės sklypo

Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., kadastro Nr.

5247/0012:464, detaliojo plano koregavimo žemės sklype

Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Miglės g. 33,

kadastro Nr. 5247/0012:208, pagal Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį, patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-11 Nr. MP-434

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 09:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-11 09:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendinių brėžinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-14 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




